
CCE-S007-0 

 TAISEI KOGYO Co., Ltd. 

 

小
泉 

2026 年 3 月 3 日 

お客様各位 
大 生 工 業 株 式 会 社 

営業部次長 小泉 加奈子 

 

 FCU-200 番台 銘板貼り位置変更のご案内  

 

拝啓 弥生の候、貴社益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり

厚く御礼申し上げます。さて、主題につきまして下記の通り変更させていただきます。趣旨ご理

解のうえご了承賜りますよう、よろしくご査収お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

熱交換器 FCU-2□□ 標準品 

ならびに同標準品をベースとする特殊品 

 

2. 変更理由および変更内容 

 生産性向上のため、銘板の貼り位置を正面から側面に変更いたします。 

詳細は下図をご参照ください。 

なおサイズ違いの FCU-1□□の銘板貼り位置は 2022 年に変更済みです。 

今回の変更は FCU 型全体で銘板位置を合わせ基準を統一することを目的としております。 

 

 



CCE-S007-0 

 TAISEI KOGYO Co., Ltd. 

 

3. 変更時期 

2026 年 9 月生産分より切り替え予定 

変更時期は前後することがございます。 

 

その他ご不明点等がございましたら、お手数ですが弊社担当営業までお問い合わせください。 
 
 

以上 


